temperamentum & quasi cautionem adiici vt quan-
diu studiosis literarum proderit habeatur pro meo,
meisque in sacris maneat: sin autem vilitate sua vel
(quod ita dixerim) inertia videbitur ad piper vel
scombros amandandus, aut conquiescat aut lateat, vel
quod de suo Aiace olim Cæsar Augustus sub spongia
hæreat, nequid hac mea scriptione horis studioforum
melioribus præiudicium afferatur. Licet enim, si con-
sultis credimus quod noceat nemini & aliis profit,
facile condonandum videatur si quid tamen vel incu-
ria vel humana parum cauit natura hac vel superiori-
bus editionibus, quas ego quidem polire melius
nondum contigit aliis atque aliis negotiis auocatus,
spero me breui nouam & postremam editionem ad-
ornaturum cum multis forteque non pœnitendis ac-
cessionibus quas ad vmbilicum pene iam perduxif-
sem, si vacui temporis vsura paulo benignior mihi
permissa esset. Cuius rei fidem sum tibi propediem
facturus Lector, si modo ea quam non semel pro tuo
candore sum expertus tua æquanimitas mihi, ad per-
ficiendum quod incœpi augeat industriam. Vale.